

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC - MARÇO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00030/2018	Grafcop Papelaria e Materiais de Escritório Ltda.	Formulário timbrado, de Senha de Atendimento dos Postos SAC	R\$ 0,2970	2000	R\$ 594,00
00035/2018	Fase Empreendimentos Mercantil E Serviços Ltda.	Estrela em aço para cadeira	R\$ 48,8970	80	R\$ 3.911,76
00037/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Escada alumínio, dupla abertura A	R\$ 145,6988	1	R\$ 145,69
00056/2018	Mendlab Comercio e Serviços Técnicos Ltda-Epp	Álcool isopropílico, C3H6O	R\$ 26,00	10	R\$ 260,00
00059/2018	Luana Com e Representação ee Prod. e Serv. de Informática &	Pasta térmica a base de prata	R\$ 38,00	10	R\$ 380,00
00068/2018	Descartec Comercio de Limpeza e Descartáveis Ltda.	Lixeira sem tampa	R\$ 35,80	4	R\$ 143,20
		Lixeira sem tampa capacidade para 20 litros	R\$ 9,00	39	R\$ 351,00
00071/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Marmiteiro elétrico	R\$ 1.495,00	1	R\$ 1.495,00
00072/2018	Ortopedia Jaguaribe Industria E Comercio Ltda	Cadeira de rodas adulto	R\$ 1.515,00	1	R\$ 1.515,00
00074/2018	Luana Com e Representação de Prod. e Serv. de Informática &	Expositor de alumínio	R\$ 515,00	2	R\$ 1.030,00
00078/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Orientador para fila	R\$ 440,00	8	R\$ 3.520,00
00079/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Amplificador, potencia mínima de 04 Ohms, 200W RMS	R\$ 776,00	1	R\$ 776,00
00080/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Memória, DDR3, 1600 MHZ	R\$ 138,00	5	R\$ 690,00
00085/2018	MH Comercio de Papelaria Eletroeletrônicos e Informática	Caixa de ferramentas	R\$ 149,80	1	R\$ 149,80
00086/2018	Maria das Graças de Jesus	Relógio de parede	R\$ 70,00	1	R\$ 70,00
00090/2018	Tudo Tem Com de Materiais de Construção e Prod. Agropecu	Assento sanitário	R\$ 12,00	30	R\$ 385,00
		Torneira em PVC	R\$ 5,00	5	
00092/2018	Diego Lopes da Mata	Lâmpada fluorescente compacta integrada, potencia de 25W	R\$ 8,80	50	R\$ 440,00
00094/2018	Anady Gerolina Decarvalho	Almofada, dimensões de 45cm x 45 cm	R\$ 54,00	12	R\$ 3.796,68
		Almofada, tipo futton, de 90 cm x 65 cm	R\$ 380,00	6	
		Almofada, tipo rolo, 20 cm x 90 cm	R\$ 144,78	6	
00101/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Cola adesiva instantânea	R\$ 3,85	10	R\$ 38,50
00102/2018	Diego Lopes Da Mata	Cola de contato a base de hidrocarboneto aromáticos	R\$ 65,00	2	R\$ 130,00
00103/2018	MJ Comercio e Serviços de Informática Eireli	Fita impressão para maquina rotuladora eletrônica	R\$ 49,98	5	R\$ 249,90
00105/2018	Total Cabos Comercio de Materiais Elétricos e Informática	Cabo de rede, (patch cord), CAT 5E, cor azul	R\$ 2,9799	100	R\$ 297,99
00107/2018	Diego Lopes da Mata	Cabo elétrico flexível seção nominal 4mm², cor verde	R\$ 1,14	500	R\$ 570,00
		Cabo elétrico flexível seção nominal 2,5mm², cor azul	R\$ 0,52	2000	R\$ 1.040,00
00108/2018	Imperatriz Comercio e Industria Ltda.	Papel, higiênico, neutro, folha simples	R\$ 28,78	240	R\$ 6.907,20
00109/2018	Maria das Graças de Jesus	Cadeira, em polipropileno	R\$ 28,50	16	R\$ 456,00
00111/2018	Recicart - Comercial e Serviços Eireli	Fonte, ATX TFX, frequencia de 50/60 Hz	R\$ 63,63	5	R\$ 318,15
TOTAL (R\$)					R\$ 29.660,87

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC - MARÇO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00020/2018	Paulo Cesar Marana Transportes Eireli	Garrafa térmica, modelo rolha	R\$ 15,72	20	R\$ 314,40
00042/2018	Bahia Graf Ltda.	Cola líquida, a base de PVA	R\$ 1,01	90	R\$ 90,90
00048/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Estilete largo, corpo plástico	R\$ 0,90	40	R\$ 36,00
00063/2018	Águia Comercial Eireli	Forno, microondas, capacidade 30 litros, 220 volts	R\$ 458,05	1	R\$ 458,05
00073/2018	Rio Office Comercio de Moveis e Equipamentos Eireli	Armário guarda - volumes	R\$ 504,85	2	R\$ 1.009,70
00076/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda	Lixeira, com tampa, capacidade 50 litros	R\$ 63,95	6	R\$ 383,70
00081/2018	Elétrica Mineirão Eireli	Luminária de emergência, de LED	R\$ 18,10	25	R\$ 452,50
00082/2018	Total Cabos Comercio de Materiais Elétricos e Informática	Conector, RJ-45 macho CAT	R\$ 0,28	400	R\$ 112,00
00083/2018	Master Minas Comercio e Serviços Ltda. - ME	Lubrificante antioxidante	R\$ 6,48	5	R\$ 32,40
00093/2018	Chipnet Tecnologia Eireli	Nobreak, 1,4 KVA	R\$ 473,20	2	R\$ 946,40
00096/2018	A&R Mercantil Ltda.	Torneira em metal cromado	R\$ 24,28	10	R\$ 242,80
00117/2018	Comdados Comercio e Serviços Eletrônicos Ltda.	Switch, Ethernet, Layer 3	R\$ 17.450,00	1	R\$ 17.450,00
00119/2018	Sinai Indústria e Comercio Eireli	Fardamento, para gerente masculino dos Postos SAC	R\$ 246,24	5	R\$ 1.231,20
TOTAL (R\$)					R\$ 22.760,05